
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i z 2001 r. Nr 102,
poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie nadania statutu
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (Dz. U. Nr 128,

poz. 1414 i Nr 140, poz. 1577) w § 8 po pkt 6b dodaje si´
pkt 6c w brzmieniu:

„6c) Sekretariat Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw In-
formacji Europejskiej,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 154 — 12825 — Poz. 1808, 1809 i 1810

1808

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

1809

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Mi-
nistrów oraz o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U.
z 1999 r. Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz
z 2001 r. Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 20 paêdziernika 2001 r. w sprawie szczegó∏owe-
go zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U.
Nr 122, poz. 1336) w za∏àczniku po pkt 16 dodaje si´
pkt 16a—16e w brzmieniu:

„16a) OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Ekologii
Miast w ¸odzi, 

16b) Instytut Geodezji i Kartografii w Warszawie,

16c) Instytut Gospodarki Mieszkaniowej w War-
szawie,

16d) Instytut Gospodarki Przestrzennej i Komu-
nalnej w Warszawie,

16e) Zak∏ad Badawczo-DoÊwiadczalny Gospodar-
ki Komunalnej w Katowicach,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1810

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY

z dnia 28 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezb´dnego 
wyposa˝enia.

Na podstawie art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerw-
ca 1997 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98,
poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872, z 1999 r. Nr 106, 
poz. 1216, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 483 
i Nr 53, poz. 649 oraz z 2001 r. Nr 27, poz. 298, Nr 106,

poz. 1149, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1353, Nr 125,
poz. 1371, Nr 129, poz. 1444 i Nr 130, poz. 1452) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Transportu i Gospo-
darki Morskiej z dnia 1 kwietnia 1999 r. w sprawie wa-


